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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1242 

(220)  17/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bio;juice 

(591)  jeshile; portokalli 

(732)  Albanian Bio Food Group 

Rruga Ibrahim Rrugova, Pallati nr.16, Shkallla 6, Kati I -rë, në Kryqëzimin me rrugen 

Perlat Rexhepi, AL 

(740) Jola Frasheri 

Blv.Bajram Curri, godina Agimi, H.2, Ap.25 

(511) 40  përpunimi dhe trajtimi i produkteve ushqimore, për shembull, shtypja e frutave, 

bluarja e miellit, konservimi i ushqimeve dhe pijeve, përpunimi i duhanit, ngrirja e 

ushqimeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/422 

(220)  28/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) Pizza 

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  Pizza Hut International, LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 29  Mish; peshk; shpendet dhe kafshet e gjahut; ekstrakte te mishit; fruta dhe perime 

te konservuara, te thara dhe te gatuara; fruta dhe perime te fresketa (te pergatitura dhe te 

gatshme per t'u ngrene); djathe; sallata; vajra gatimi; veze, qumesht dhe produkte qumeshti; 

mbushje me mish, mbushje me pule, mbushje me djathe, mbushje me fruta dhe mbushje me 

perime per pica.  

30  Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioke (niseshte nga bima e kasaves); miell dhe 

preparate nga dritherat, buke, brume dhe embelsira, akull; mjalte, maja, pluhur pjekjeje; 

kripe, mustarde; uthull, ereza, salca; ereza; role, biskota, buke, embelsira, pica; salca 

picash; kore picash; brume per pica; sanduiçe me pica; makarona dhe makarona te 

pergatitura; salce sallate.   

45  Sherbime per ofrimin e ushqimit dhe pijeve; restorante, bar me meze, kafenete, mensa 

dhe pika te ushqimit te shpejte; sherbime per shperndarjen e ushqimit (katering); ofrimi i 

sherbimeve te porositjes se ushqimit nepermjet nje rrjeti kompjuterik online.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/792 

(220)  01/11/2022 

(540)   

Shtëpia e fustaneve 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) fustaneve 

(591)   

(732)  Borjana Karafilaj 

Fier, Lagjia Apollonia, Pasuria nr.3/241, Zona Kadastrale nr.8534, Fier, FIER, Fier, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8,Tirane 

(511) 25  fustane ; veshje gjimnastike ; veshje, imitim lekure ; veshje lekure ; xhaketa ; 

kombinim rrobash ; korse, veshje poshte rrobave ; kapele ; shami qe vendosen ne koke / 

shall qe vendoset ne koke ; veshje per koken; kepuce me taka ; mbathje ; veshje prej latex-i 

; pallto ; dollake [pantallona] ; geta ; pelerine ; peliçe ; sandalle ; bluze ; kepuce ; shalle / 

shami ; bluze me menge te shkurtra ; funde ; çorape te gjata ; kepuce sportive ; streçe ; 

uniforma ; çorape ; pulovra   
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(210)  AL/T/ 2022/811 

(220)  02/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA; Rafting Group; EST. 2003 

(591)  Blu qielli; blu e erret; portokalli 

(732)  ALBANIA RAFTING 

Lagjja AntipatreaBERAT, Berat, 30; Berat 3115; Berat 30; Berat ; 30150272886; , AL 

(740) Irena Kita 

NIKOLLA LENA; Nd.61; H.34; Ap.17; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

(511) 39  Shërbimet për transportin e njerëzve, kafshëve ose mallrave nga një vend në 

tjetrin me hekurudhë, rrugë, ujë, ajër ose tubacion dhe shërbimet e lidhura 

domosdoshmërisht me një transport të tillë,. Shërbimet për ofrimin e 

informacionit për udhëtimet ose transportin e mallrave nga agjentët dhe 

agjencitë turistike, si dhe për dhënien e informacionit në lidhje me tarifat,  

41  Aktivitete sportive dhe kulturore, guida turistike. Shërbime kulturore, 

sportive dhe arsimore, ose argëtuese të ofruara nga parqet argëtuese 

natyrore, zoologjike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1142 

(220)  20/12/2022 

(540)   

CAVIT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BIOFARM S.A. 

99 Logofatul Tautu Street, Bucharest, 3rd city district, Romania, RO 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 5  Suplemente ushqimore minerale, preparate vitaminash, preparate ushqimore 

dietetike të përshtatura për qëllime mjekësore, suplemente ushqimore.  
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(210)  AL/T/ 2023/7 

(220)  03/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  ANTONIO ROSARIO LA FALCE 

Via San Francesco D Assisi, 10 Casirate D Adda BG, IT 

(740) Rajmonda Karapici 

NDREKO RINO; Nd. 1; H. 34; Ap. 29; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

(511) 8  Vegla dhe pajisje dore, të operuara me dorë; takëm; krahët anësore, përveç armëve 

të zjarrit; brisqe; aplikime depilimi, elektrike dhe jo elektrike; aparate për heqjen e qimeve 

me laser, të ndryshme nga ato për qëllime mjekësore; aparate elektrolize [depiluese] pajisje 

elektronike që përdoren për eksfolimin e lëkurës; mjete dore për eksfolimin e lëkurës.  

9  Aparatet dhe instrumentet shkencore, kërkimore, naviguese, anketuese, fotografike, 

kinematografike, audiovizuale, optike, peshuese, matëse, sinjalizuese, zbuluese, testuese, 

inspektuese, shpëtimtare dhe mësimore;aparate dhe instrumente për drejtimin, ndërrimin, 

transformimin, akumulimin, rregullimin ose kontrollin e shpërndarjes ose përdorimit të 

energjise elektrike;aparate dhe instrumente per regjistrimin, transmetimin, riprodhimin ose 

perpunimin e zerit, imazheve ose te dhenave;media te regjistruara dhe te shkarkueshme, 

softuer kompjuterik, media te zbrazeta dixhitale ose analoge per regjistrim dhe 

ruajtje;mekanizma per aparate qe funksionojne me monedha;arka;aparate 

llogaritese;kompjuter dhe pajisje periferike kompjuterike;kostume zhytjeje, maska per 

zhytes, tapa veshi per zhytes, kapese per hunde per zhytes dhe notare, doreza per zhytes, 

aparate frymemarjeje per not nenujor;aparate per shuarjen e zjarrit;instrumente per matjen e 

peshes; aparate termografike, aparate termografike, te ndryshme nga ato per perdorim 

mjekesor; peshore me analizues te mases trupore; peshore yndyrore trupore per perdorim 

shtepiak; analizues te lageshtise se lekures, jo per qellime mjekesore.  

10  Aparate dhe instrumente kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe veterinare;gjymtyrë, sy 

dhe dhëmbë artificial;artikuj ortopedik;materiale për qepje;pajisje terapeutike dhe ndihmëse 

të përshtatura për personat me aftësi të kufizuara;aparate masazhi;aparate, pajisje dhe 

artikuj për gjidhënien e foshnjave;aparate, pajisje dhe artikuj për aktivitetin seksual;aparate 

për trajtimin e celulitit;aparate për trajtimin e akneve;aparate elektrike masazhi;aparate 

masazhi;aparate masazhi estetik;armë elektrike masazhi;aparate elektrike për masazh 

estetik;masazhues të trupit;karrige elektrike masazhi;instrumente masazhi manuale;aparate 

për trajtimin estetik të fytyrës duke përdorur valë ultrasonike;monitorë të përbërjes së 

trupit;aparate vibromasazhi;aparate për tonifikimin terapeutik të trupit;aparate për 

stimulimin terapeutik të trupit;aparate për tonifikimin terapeutik të trupit;pajisje për matjen 

e indeksit të masës trupore (bmi) për përdorim mjekësor;monitorues të yndyrës së 
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trupit;monitorues të yndyrës së trupit;aparate elektrostimuluese për përdorim në trajtimin 

terapeutik;instrumente të terapisë me nxehtësi;maska bio terapeutike për fytyrën;aparate për 

trajtimin e limfedemës;pajisje për pezmatimin e lëkurës (dermarollers);pajisje për heqjen e 

qimeve (epilator) portative mjekësore;lazer për trajtimin e lëkurës;aparate mjekësore për 

përmirësimin e lëkurës duke përdorur lazer;treguesit e temperaturës së lëkurës për përdorim 

mjekësor;analizues të lagështirës së lëkurës për qëllime mjekësore;lazer për qëllime 

mjekësore.  

11  Aparatet dhe instalimet për ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ajrim, furnizim me ujë dhe qëllime sanitare; sauna për fytyrën; 

kabina për marrjen e rrezeve; llambat me rreze ultraviolet për qëllime 

kozmetike; shezllon ultraviolet për qëllime kozmetike; llambat me rreze dielli 

ultraviolet për qëllime kozmetike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/387 

(220)  09/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL RESTORANT 

(591)  blu;e verdhe; e bardhe; zeze 

(732)  A-Dion sh.p.k. 

Rruga Siri Kodra,Ndërtese Private 2 Kateshe Nr.101, Kati 1, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 43  Akomodimi i përkohshëm; rezervimi për akomodim të përkohshëm; shërbim 

baresh; kafene; shërbime hoteliere; shërbime motelesh; shërbime të restorantit me vakte te 

plota (full board) ose gjysëm të plota (half-board), të restorantit turistik; dhënia me qira e 

akomodimit të përkohshëm; shërbime të restoranteve të vetë-shërbimit dhe të marrjes me 

vehte të ushqimit (take-away, carry-out); shërbime kateringu; hotele, hostele, bujtina, 

akomodime për pushime dhe turizëm.  
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(210)  AL/T/ 2023/389 

(220)  09/05/2023 

(540)   

LUNA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bayer Aktiengesellschaft 

Kaiser-Wilhelm-Allee, 51373 Leverkusen, Germany, DE 

 (740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 5  Preparate për shkatërrimin e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/390 

(220)  09/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Laviola Guma 

Gjirokaster Qender - TEPELENE Luzat Pika turistike "Uji I Ftohte", rruga nacionale 

"Gjirokaster-Tepelene", km 5,objekti nr.2, Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime restoranti; Shërbimet e kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime 
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hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime të përkohshme të akomodimit; Shërbime kampi 

pushimesh [strehimi]; Strehim i përkohshëm; Sigurimi i ambienteve të kampit; Shërbimet e 

moteleve; Shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]; Akomodimi i përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; Shërbimet e 

shtëpive turistike; Shërbimet e bareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/406 

(220)  16/05/2023 

(540)   

VIVISCAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Viviscal Limited 

Unit 7, Racecourse Business Park Ballybrit, Galway, Ireland, IE 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Produkte bukurie dhe të kujdesit personal, përkatësisht, kozmetikë, locione floku, 

shampo floku dhe zbutës floku.  

5  Vitamina; suplemente dietike dhe ushqimore; preparate farmaceutike për të nxitur rritjen 

e flokëve ose për të trajtuar rënien e flokëve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/416 

(220)  17/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ACADEMY 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

16 

(591)  Bardhe; zeze; Bojeqielli; Blu 

(732)  CREW Shop 

Rruga e Kavajes, Kompleksi Delijorgji, Ndertesa Nr.1,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  Shërbimet e agjencisë së punësimit; Sherbime te menaxhimit dhe rekrutimit te 

burimeve njerezore; Negocimi i kontratave të biznesit për të tjerët; Sherbime menaxhim 

biznesi, funksionimin, organizimin dhe administrimin e një sipërmarrjeje tregtare ose 

industriale, shërbime reklamimi, marketingu dhe promovimi; shërbime te marrëdhënieve 

me publikun.   

41  Edukim; Ofrimi i trajnimeve; ofrimi i kurseve trajnuese; organizimi i kurseve trajnuese; 

rregullimi dhe drejtimi i kurseve të trajnimit; ofrimi i trajnimeve dhe provimeve arsimore 

per qellime certifikimi; sherbime te trajnimit te ofruara nepermjet simulatoreve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/417 

(220)  17/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; blu; e verdhe; e zeze 

(732)  Marjan Koçeku 

Koman, Lagjja Koman, Rruga Shkoder Koman, zona kadastrale 2860, nr. pasurie 

1413/1,Temal, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga Mine Peza, Pallati 83/1, kati I., Zona Kadastrale 8350 nr pasurie 

3/280/ND,1001,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 29  Mish, peshk, shpendë dhe gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thara dhe të gatuara; reçel, komposto; vezë; qumësht, djathë, 

gjalpë, kos dhe produkte të tjera të qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim; produkte 

ushqimore me origjinë shtazore, si dhe perime dhe produkte të tjera ushqimore 

hortikulturore të cilat përgatiten ose ruhen për konsum.  
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30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre; miell dhe preparate nga drithërat; buke, pasta 

dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, sherbet; pije me çokollatë me qumësht; pije me bazë 

çokollate; pije kakao me qumësht; pije me bazë kakao; briosh; caj i ftohte.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkte ushqimore me origjinë shtazore, si dhe perime dhe produkte të tjera ushqimore 

hortikulturore të cilat përgatiten ose ruhen për konsum; marketing; demonstrim i mallrave; 

reklamimi / publiciteti; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve.   

39  Shërbime të organizimeve te udhetimeve turistike; rezervimi i udhëtimeve; rezervimi i 

vendeve për udhëtim; organizimi i transportit për turne udhëtimi; shoqerimi i udhëtarëve; 

makina me qira; sherbime shoferi; ofrimi i udhezimeve të vozitjes për qëllime udhëtimi; 

sherbime transporti per ture turistike; organizimi i transportit për turne udhëtimi.   

43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/427 

(540)  moncy 

(732)  Mariglen Shahinlli 

Lagjia 3, Rr.Adria, Durres, AL 

(151)  09/06/2023 

(180)  15/04/2031 

(111)  23894 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -e florinjtë; e zezë 

(740) Mariglen Shahinlli 

Lagjia 3 Rr.Adria, Durres 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/663 

(540)  FB FABEN 

(732)  FABEN SHPK 

FIER, LUSHNJE, KARBUNARË, KARBUNARË E POSHTME, NR.PASURIE 607/259, 

ZONA KADASTRALE 2087, AL 

(151)  08/06/2023 

(180)  17/06/2031 

(111)  23892 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -Blu e erret, kombinimi i ngjyres se kalter me ciklamine. 

(740) LEDIONA LAME 

RRUGA '' ALEKSANDRI I MADH'', PALLATET GIRON, AP.5, KASHAR, 

YZBERISHT, 1052, TIRANË 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/829 

(540)  MEBLO TRADE 

(732)  MEBLO TRADE d.o.o. 

Remetinecka 137 HR-10000 Zagreb, HR 

(151)  07/06/2023 

(180)  21/04/2026 

(111)  23884 

(300)  014752828  30/10/2015  EM 

(510)  20, 35  39, 

(526)  TRADE 
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(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/846 

(540)  MARKET NERD 

(732)  2BM Group 

Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati Nr.68, Kati 2, Zyra Nr.3,Tiranë, Shqiperi, AL 

(151)  08/06/2023 

(180)  22/09/2032 

(111)  23888 

(300)   

(510)  35, 36  42, 

(526)  MARKET 

(591)  -e bardhë; e zezë; jeshile 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/867 

(540)  BITTER LEMON FLUIDI 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap, AL 

(151)  08/06/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23889 

(300)   

(510)  32, 

(526)  biter; lemon; extra; flauor; fluidi 

(591)  -jeshile e hapur; e gjelbert; e verdhe; kafe; bezhe; blu; e bardhe 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/897 

(540)  VISION CONSULTING ALBANIA 

(732)  Melisa Panariti PF 

Rruga Brigada VIII, Pallati Teknoprojekt, Godina Nr.23, Shkalla 4, Apartamenti 8, Njesia 

Bashkiake Nr.5 1005, Tirane, AL 

(151)  08/06/2023 

(180)  05/10/2032 

(111)  23886 
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(300)   

(510)  45, 

(526)  CONSULTING ALBANIA 

(591)  -e verdhe; e bardhe 

(740) Melisa Panariti 

Rr. "Frang Bardhi", Ndertese private, Nd. 111, H.1, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/907 

(540)  M HOUSE 

(732)  M HOUSE DOOEL TETOVE 

Ilindenska nr. 301 Tetovë, MK 

(151)  08/06/2023 

(180)  10/10/2032 

(111)  23890 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze; portokalli 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1009 

(540)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA , US 

(151)  09/06/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23895 

(300)  062882022  07/05/2022  CH 

(510)  3, 

(526)   

(591)  -e zeze; gri; ngjyre viole; roz;e bardhe 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1010 

(540)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA, US 

(151)  09/06/2023 
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(180)  07/11/2032 

(111)  23896 

(300)  06290/2022  07/05/2022  CH 

(510)  3, 

(526)   

(591)  -ngjyre viole; roz; e bardhe 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1057 

(540)  TRAFFIC PUBLIC BAR 

(732)  Traffic Public Bar SH.P.K 

Njësia Administrative Nr.5, Rruga “Sami Frasheri”, Tirane, AL 

(151)  08/06/2023 

(180)  16/11/2032 

(111)  23891 

(300)   

(510)  43, 

(526)  PUBLIC BAR 

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1098 

(540)  MEÇO 

(732)  Melsjan Meço 

Njesia Nr. 7, Rruga e Kavajes, "Park Contruction Albania", Shkalla B, akset 5;7, 

B;D,Tirane, AL 

(151)  07/06/2023 

(180)  06/12/2032 

(111)  23883 

(300)   

(510)  44, 

(526)   

(591)  -e zeze; gold 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

23 

(210)  AL/T/ 2022/1107 

(540)  PediaTre 

(732)  Pediatrica Specialist S.r.l. 

Via Nicolodi 28/A, 57121 Livorno LI, Italy , IT 

(151)  08/06/2023 

(180)  09/12/2032 

(111)  23885 

(300)   

(510)  3  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1127 

(540)  LAPPOXO 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  09/06/2023 

(180)  15/12/2032 

(111)  23893 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1156 

(540)  ALCATRAZ 

(732)  Marsjal Malaj 

Rruga ''Don Bosko'', pallatet Hawai, kulla nr.1, dyqani nr.10, Tirane, AL 

(151)  08/06/2023 

(180)  28/12/2032 

(111)  23887 

(300)   

(510)  34, 35  43, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; e kuqe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/18 

( 22 )  01/12/2022 

( 54 )  kuti kartoni paketimi 

( 30 )   

( 73 )  Xhoana Kristo and Vera Bushati / Nikolla Tupe; Nd. 1816; H. 0; Ap. 022; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia nr.5, AL ;Rr: V. Pasha, Nr 11; ; ; ; Njësia Administrative Nr. 

5; ; 0000; Tiranë, Tiranë, , AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2022/19 

( 22 )  02/12/2022 

( 54 )  kuti kartoni paketimi 

( 30 )   

( 73 )  Xhoana Kristo and Vera Bushati / Nikolla Tupe; Nd. 1816; H. 0; Ap. 022; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia nr.5, AL ;Rr: V. Pasha, Nr 11;  Njësia Administrative Nr. 5; ; 

0000; Tiranë, Tiranë, , AL 

( 71 )   

( 51 ) 
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( 55 )   
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/23 

( 22 )  17/09/2021 

( 54 )  Dyshek  

( 11 )  349 

( 15 )  08/06/2023 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes,Dyqani nr. 11, Tiranë., AL 

( 72 )   

( 18 )  17/09/2026 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  14963 

( 210 )  AL/T/ 2013/17 

( 732 )  MELISSA KIKIZAS S.A. 

Vionos 1, Athens, GR 

 

 

 

( 111)  14964 

( 210 )  AL/T/ 2013/18 

( 732 )  MELISSA KIKIZAS S.A. 

Vionos 1, Athens, GR 

 

 

 

( 111)  14965 

( 210 )  AL/T/ 2013/19 

( 732 )  MELISSA KIKIZAS S.A. 

Vionos 1, Athens, GR 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  15194 

( 210 )  AL/T/ 2013/133 

( 540 )   

( 732 )  Merkur Gaming GmbH; 

Merkur-Alle 1-15  32339 Espelkamp/GERMANY, DE 

 

 

 

( 111)  15129 

( 210 )  AL/T/ 2013/229 

( 540 )  PURE PERFUME 

( 732 )  Murat KARADUMAN 

Farke, Njesia Adminstrative Farke, Rruga e Elbasanit,Vila Nr.1/2 Magazine, AL 

 

 

 

( 111)  15262 

( 210 )  AL/T/ 2013/315 

( 540 )  Merkur Gaming 

( 732 )  Merkur Gaming GmbH ; 

Merkur-Alle 1-15  32339 Espelkamp/GERMANY, DE 

 

 

 

( 111)  22467 

( 210 )  AL/T/ 2021/503 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2003/13 

( 540 )  MAX FACTOR 

( 730 )  Noxell Corporation 

11050 York Road Hunt Valley Baltimore Co. (Maryland), US 

( 180 )  12/02/2033 

( 111 )  5610 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/17 

( 540 )  STELLA 

( 730 )  MELISSA KIKIZAS S.A. 

Vionos 1, Athens, GR 

( 180 )  16/01/2033 

( 111 )  14963 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/18 

( 540 )  STELLA 

( 730 )  MELISSA KIKIZAS S.A. 

Vionos 1, Athens, GR 

( 180 )  16/01/2033 

( 111 )  14964 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/19 

( 540 )  STELLA 

( 730 )  MELISSA KIKIZAS S.A. 

Vionos 1, Athens, GR 

( 180 )  16/01/2033 

( 111 )  14965 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/53 

( 540 )  extra milk 

( 730 )  EXTRAMILK -Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar. 

Tirane Farke FARKE Komuna Farke, Sauk i Vjeter, Vila Ullishte, Tirane, , AL 

( 180 )  30/01/2033 

( 111 )  14952 

( 510 )  29 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2022/92 

(540)   

 

 
( 732 )  DERVISHI GROUP 2021 

Lagjia Luigj Gurakuqi, bulevardi Aqif Pasha, zk 8521, godina hotel SKAMPA, zyra, AL 

( 591 )  - 

( 740 )  

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/842 

(540)   

 
( 732 )  Sabah Alija 

VERRISHT 03380222; Nd. 53; H. 1; ; BUSHAT; KOSMAÇ; 4021; VAU-DEJËS,, AL 

( 591 )  -e zeze; e bardhe; portokalli 

( 740 ) Sabah Alija 

VERRISHT 03380222; Nd. 53; H. 1; ; BUSHAT; KOSMAÇ; 4021; VAU-DEJËS, 

( 511 )  
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KORRIGJIME (ndryshim emri) 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2022/892 

( 732 )  Griffin Sports Bar Shpk 

Rruga Reshit Collaku, me numer pasuerie 7/135-N 12 (Vol. 17, Fq. 41); 7/463-N1 (Vol.33, 

Fq1 1); 7/463-N2 (Vol.33, Fq.12), Njesia Bashkiake nr 5, AL 

(740)  

 
 


